PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

51-я сессия II созыва

_____________________________________

решение
О внесении изменения в состав постоянной комиссии Совета городского округа  "Город Нарьян-Мар" по  инфраструктурному развитию, вопросам градостроительства и перспективного планирования
Совет городского округа "Город Нарьян-Мар"  решил:

1. Внести следующее изменение в состав постоянной комиссии по инфраструктурному развитию, вопросам градостроительства и перспективного планирования, утвержденный Решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" "Об утверждении состава  постоянных комиссий Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"  от 15.12.2009 № 30-р (в редакции решения "О внесении изменений  в состав постоянной комиссии Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" по инфраструктурному развитию, вопросам градостроительства и перспективного планирования" от 19.04.2012 № 401-р):

1.1. Включить  в состав комиссии  Сопочкину Е.Г., депутата по избирательному округу № 5 "Центральный".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                        О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

22 ноября 2012 года

№  488-р